

Restform™ Total Support Pillow

RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW

RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW is made of high-density, heat-sensitive viscoelastic polyurethane foam.

This material is heat-sensitive, i.e., it becomes softer at higher temperatures and firmer at lower ones. In winter it hardens, but softens when it receives body heat, molding to the shape of your body and gradually reducing the pressure on your head and neck.

RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW corrects your posture while you sleep, so it may take a few nights for you to get used to it.

Due to its special composition, the pillow may initially give off a slight odor, which will disappear after a few days.

Thanks to the properties of its material, RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW makes use of the heat your body gives off, which enables it to adapt perfectly to the shape of your body and distribute your weight evenly.

To clean the pillow, simply wipe it with a damp cloth and leave to dry completely before replacing the pillowcase.
To clean the pillowcase, hand or machine wash in cold water.

WARNING

As with all polyurethane objects, RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW will burn if exposed to a flame and will give off dangerous and toxic volatile substances.

IMPORTANT: Remember, it is very dangerous to smoke in bed!

Do not iron.
Do not machine wash.
Do not tumble dry.
Do not immerse in water.

RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW is not a toy.
Do not use or place near fire, ovens, radiators or any other heat source.
To avoid the risk of suffocation, always keep the plastic bag out of the reach of children. Do not leave it in cots, beds, prams, playpens or any other place to which children have access. The bag is not a toy.

RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW

La composition de l'oreiller RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW est une mousse de polyuréthane viscoélastique, thermosensible et de haute densité.

Ce matériau est thermosensible, c'est à dire qu'il devient moelleux à haute température et ferme à basse température. Vous le noterez donc plus ferme en hiver mais RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW devient à nouveau moelleux sous l'influence de la température corporelle, moulant les contours de votre corps tout en allégeant la pression.

En dormant avec l'oreiller RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW vous corrigerez la position de votre corps durant votre sommeil et il est donc possible que vous tardiez quelques nuits à vous adapter.

Dû à la composition spéciale de RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW, votre oreiller dégagera une légère odeur qui disparaîtra au bout de quelques jours.

Grâce à sa composition, l'oreiller RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW s'adapte au corps parfaitement en utilisant la chaleur corporelle et en distribuant le poids uniformément.

Pour nettoyer l'oreiller RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW, passez un chiffon humide dessus et laissez-le sécher complètement avant de remettre la housse. Pour nettoyer la housse, lavez-la à l'eau froide, en machine à laver ou à la main

ATTENTION

Comme tous les polyuréthanes, l'oreiller RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW pourrait brûler s'il était exposé à une flamme vive. Les fumées alors dégagées contiendraient des substances toxiques, dangereuses à inhaler.
IMPORTANT : Rappelez-vous qu'il est toujours très dangereux de fumer au lit !

Ne pas repasser
Ne pas laver en machine
Ne pas mettre dans le sèche-linge
Ne pas mettre dans l'eau
L'oreiller RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW n'est pas un jouet.
Ne pas utiliser ou ranger près d'un feu, radiateurs, fours ou autre source de chaleur
Pour éviter le danger d'asphyxie, ne laissez jamais le sac plastique à portée des enfants. Ne le laissez pas dans un berceau, lit, poussette, parc ou autre. Le sac n'est pas un jouet.

RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW

RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW está hecha con espuma de poliuretano viscoelástica, termosensible y de alta densidad.

Este material es termosensible, es decir, se vuelve blando con el calor y más firme con el frío. Notará que en invierno se endurece, pero cuando entra en contacto con la temperatura corporal vuelve a ablandarse, adaptándose al cuerpo y reduciendo paulatinamente la presión.

Al dormir con la almohada RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW estará corrigiendo la postura de su cuerpo mientras duerme, por lo que es posible que necesite algunas noches para acostumbrarse a ella.

Debido a su particular composición, esta almohada desprende un ligero olor que desaparecerá al cabo de unos días.

Gracias a su composición, la almohada RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW se adapta perfectamente a su cuerpo utilizando el calor que éste desprende y distribuyendo el peso de forma uniforme.

Para limpiarla, solo tiene que pasarle un paño húmedo y dejarla secar completamente antes de volver a poner la funda.
Para limpiar la funda, lávela con agua fría a mano o a máquina.

ATENCIÓN

Como todos los objetos de poliuretano, la almohada RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW puede quemarse si se expone al fuego, y el humo que desprende contendría sustancias volátiles tóxicas y peligrosas.
IMPORTANTE: Recuerde que es muy peligroso fumar en la cama.

No planchar
No lavar a máquina
No meter en la secadora
No sumergir en agua
La almohada RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW no es un juguete
No utilizar ni guardar cerca del fuego, el horno, los radiadores ni ninguna otra fuente de calor.
Para evitar cualquier riesgo de asfixia, no deje nunca la bolsa de plástico al alcance de los niños. No la deje en la cuna, la cama, el cochecito, el parque, etc. La bolsa no es un juguete.

RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW

Das RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW Kopfkissen ist aus viskoselastischem, wärmeempfindlichem Polyurethanschäumstoff von hoher Dichte.

Dieses Material ist wärmeempfindlich, das heißt, dass es bei Wärme weich und bei Kälte fester wird. Sie werden feststellen, dass es im Winter hart ist. Wenn es jedoch mit der Körpertemperatur in Berührung gerät, wird es wieder weicher, passt sich an den Körper an und verliert nach und nach an innerem Druck.

Wenn Sie das RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW Kopfkissen zum Schlafen benutzen, so werden Sie während des Schlafs Ihre Körperhaltung korrigieren. Von daher ist es möglich, dass Sie einige Nächte brauchen, bis Sie sich an das Kopfkissen gewöhnt haben.

Aufgrund seiner besonderen Beschaffenheit hat das Kopfkissen einen leichten, eigenen Geruch, der nach wenigen Tagen verschwindet.

Dank seiner stofflichen Zusammensetzung passt sich das RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW Kopfkissen perfekt an Ihren Körper an, indem es hierzu die körpereigene Wärme nutzt und das Gewicht gleichmäßig verteilt.

Um das Kopfkissen sauber zu machen, reicht es, wenn Sie es mit einem feuchten Tuch abwischen und danach richtig trocknen lassen, bevor Sie den Bezug wieder überziehen.
Der Bezug ist bis zu 60° in der Maschine waschbar. Nicht bleichen. Bügeln mit geringer Temperatur. Nicht chemisch reinigen. Trocknen im Wäschetrockner.

ACHTUNG!

Das RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW Kopfkissen kann - wie alle anderen Gegenstände aus Polyurethan - brennen, wenn man es zu nah an Feuer hält, und der entstehende Qualm würde giftige, gefährliche, flüchtige Stoffe enthalten.
WICHTIG: Denken Sie daran, dass es äußerst gefährlich ist, im Bett zu rauchen.

Nicht bügeln.
Nicht in der Waschmaschine waschen.
Nicht im Wäschetrockner trocknen.
Nicht ins Wasser tauchen.
Das RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW Kopfkissen ist kein Spielzeug.
Nicht in der Nähe von Feuer, vom Ofen, von Heizkörpern oder einer anderen Wärmequelle benutzen oder aufbewahren.
Zur Vorbeugung gegen Erstickengefahr dürfen Sie die Plastiktüte niemals in der Reichweite von Kindern aufbewahren. Lassen Sie die Plastiktüte nicht in der Wiege, im Bett, im Kinderwagen, im Laufstall usw. liegen. Die Plastiktüte ist kein Spielzeug.

RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW

RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW è realizzato con schiuma di poliuretano viscoelastica, termosensibile e di alta densità.

Questo materiale è termosensibile, vale a dire che diventa soffice con il calore e più duro con il freddo. Si noterà che in inverno s'indurisce, ma quando entra in contatto con la temperatura corporea ridiventa morbido, adattandosi al corpo e riducendo poco a poco la pressione.

Con il cuscino RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW la posizione del corpo si correggerà mentre si dorme, per cui è probabile che sarà necessaria qualche notte per abituarsi ad esso.

Data la sua peculiare composizione, questo cuscino emana all'inizio un leggero odore, che scompare però dopo alcuni giorni.

Grazie alla sua composizione, il cuscino RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW si adatta perfettamente al corpo, utilizzando il calore che esso emette e distribuendo il peso in modo uniforme.

Per pulire il cuscino è sufficiente passarvi sopra un panno umido, lasciandolo poi asciugare completamente prima di rimettere la fodera. Per pulire la fodera, lavarla in acqua fredda, a mano o a macchina.

ATTENZIONE

Come tutti gli oggetti in poliuretano, il cuscino RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW si può bruciare se esposto al fuoco e il fumo che emette contiene sostanze volatili tossiche e pericolose. **IMPORTANTE:** Ricordarsi che è molto pericoloso fumare a letto.

Non stirare
Non lavare a macchina
Non utilizzare asciugatrice
Non immergere in acqua
Il cuscino RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW non è un giocattolo
Non utilizzare né riporre vicino al fuoco, al forno, ai termosifoni o a qualsiasi altra fonte di calore.
Per evitare qualsiasi rischio di asfissia, non lasciare mai il sacchetto di plastica alla portata dei bambini. Non lasciarlo nemmeno nella culla, sul letto, nel carrozino, nel box dei bambini, ecc. Il sacchetto non è un giocattolo.

RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW

RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW is gemaakt van temperatuurgevoelige, viscoelastische polyuretaanschuim met een grote dichtheid.

Dit materiaal is temperatuurgevoelig, dat wil zeggen bij warmte wordt het zacht, bij kou wordt het hard. U zult merken dat het 's winters hard wordt, maar zodra het in contact komt met de lichaamstemperatuur, wordt het weer zacht, past zich aan het lichaam aan en vermindert de spanning langzaam.

Door met het RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW-kussen te slapen, corrigeert u uw lichaamshouding tijdens de slaap, zodat u er misschien de eerste nachten aan moet wennen.

Door de speciale compositie heeft het kussen een lichte geur, die na een paar dagen verdwijnt.

Dankzij deze compositie past het RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW-kussen zich perfect aan het lichaam aan, gebruik makend van de lichaamswarmte en door het gewicht gelijkmatig te verdelen.

Om het schoon te maken eenvoudigweg afnemen met een vochtige doek en goed laten drogen alvorens de sloop er weer om te doen. De sloop kunt u in koud water wassen, op de hand of in de machine.

LET OP

Zoals alle artikelen van polyuretaan, is het RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW-kussen brandbaar als het in contact met vuur komt, en de rook die het afgeeft bevat gevaarlijke en giftige vluchtige stoffen. **BELANGRIJK:** Denk eraan dat het heel gevaarlijk is om in bed te roken.

Niet strijken.
Niet in de wasmachine wassen.
Niet in de droogautomaat doen.
Niet onder water dompelen.
Het RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW-kussen is geen speelgoed.
Niet gebruiken in de nabijheid van vuur, de oven, de verwarming of een andere warmtebron. Om verstikkingsgevaar te vermijden de plastic zak nooit binnen het bereik van kinderen laten. Laat deze nooit in de wieg, op bed, in het wagentje, in de box etc. liggen. De zak is geen speelgoed.

RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW

RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW está confeccionada com espuma de poliuretano viscoelástica, termosensível e de alta densidade.

Este material é termosensível porque se torna mole com o calor e mais duro com o frio. Notará que no Inverno se endurece, mas quando entra em contacto com a temperatura corporal volta a ficar mole, adaptando-se ao corpo e reduzindo paulatinamente a pressão.

Ao dormir com a almofada RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW estará a corrigir a postura do seu corpo enquanto dorme, pelo que é possível que necessite algumas noites para se habituar a ela.

Devido à sua particular composição, esta almofada desprende um ligeiro odor que desaparecerá passados alguns dias.

Grças à sua composição, a almofada RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW adapta-se perfeitamente ao seu corpo utilizando o calor que este desprende e distribuindo o peso de forma uniforme.

Para limpá-la, basta com passar-lhe um pano húmido e deixá-la secar completamente antes de voltar a colocar a capa. Para limpar a capa, lave-a com água fria à mão ou na máquina.

ATENÇÃO

Como todos os produtos de poliuretano, a almofada RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW pode queimar-se se for exposta ao fogo, e o fumo que desprenderia conteria substâncias voláteis tóxicas e perigosas. **IMPORTANTE:** Recorde que é muito perigoso fumar na cama.

Não passar a ferro
Não lavar na máquina
Não secar na secadora
Não submergir em água
A almofada RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW não é um brinquedo
Não usar nem guardar próximo do fogo, do forno, dos aquecedores nem de nenhuma outra fonte de calor.
Para evitar qualquer risco de asfixia, nunca deixe a bolsa de plástico ao alcance das crianças. Não a deixe no berço, na cama, no carrinho ou no parque do bebé, etc. A bolsa não é um brinquedo.

RESTFORM™ TOTAL SUPPORT PILLOW

Подушка RESTFORM™ изготовлена из вискоэластичной термочувствительной полиуретановой пены высокой плотности.

Термочувствительность материала означает, что он смягчается при повышении температуры и твердеет при ее понижении. Вы сами заметите, что в зимнее время подушка становится более твердой. Однако под воздействием тепла вашего тела она опять размягчится, адаптируясь по форме.

Подушка RESTFORM™ корректирует положение вашего тела во время сна, и вам может понадобиться некоторое время, чтобы к ней привыкнуть.

Материал, из которого сделана подушка, имеет легкий запах, который исчезнет после первых дней ее использования.

Благодаря своему составу подушка RESTFORM™ принимает форму вашего тела под воздействием его тепла и равномерно распределяет его вес.

Для очистки подушки достаточно протереть ее влажной тряпкой, и после того, как она полностью высохла, вновь надевать на нее наволочку. Наволочку можно стирать в холодной воде руками или в стиральной машине.

ВНИМАНИЕ

Как и любое другое изделие из полиуретана, подушка RESTFORM™ может воспламениться, выделяя при своем горении токсичные газы. **БУДЬТЕ ОСТОРОЖНЫ** и не забывайте, что курить в постели очень опасно!

Не гладить
Не стирать в стиральной машине
Не сушить в сушильной машине
Не погружать в воду
Подушка RESTFORM™ — не игрушка
Не пользоваться и не хранить вблизи от источника тепла (кухонной плиты, батарей и т.п.).
Во избежание удущья не оставляйте пластиковый пакет в доступном для детей месте (коляске, кроватке, парке и т.д.). Пакет — не игрушка.



Australian Importer
Best Direct International PTY LTD
ABN 19 145 870 337

Best Direct B.V.
Thermiekstraat 1, 6361 HB NUTH
THE NETHERLANDS
www.bestdirect.nl

Best Direct International Ltd.
Asiakaspalvelu - Suomi:
029 193 0300 www.bestdirect.fi
Kundtjänst - Sverige:
077 033 0300 www.bestdirect.se


INDUSTEX
Av. P. Catalanes 34, 8ª planta
08950 Espiugues de Lobregat
Barcelona - Spain
e-mail: industex@industex.com
www.industex.com


VENTEO
9 Chaussée Jules César
Bat 1 Entrée 110 BP10247 OSNY
95523 CERGY PONTOISE CEDEX
FRANCE
vente@vente.fr
www.vente.fr


INDUSTEX
Fritz-Bock-Straße 5
D-26121 Oldenburg Germany
www.isk.de.com
+49 (0) 441 95 07 08-0

